
UCHWAŁA NR  III.14.2014
RADY GMINY GŁOWACZÓW

z dnia 16 grudnia 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr VIII/38/11 Rady Gminy Głowaczów z dnia 27 czerwca 2011r. w sprawie 
ustalenia stawek procentowych opłaty adiacenckiej.

Na podstawie art. 98a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity z 2014r., poz. 518 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Głowaczów postanawia, co 
następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr VIII/38/11 Rady Gminy Głowaczów z dnia 27 czerwca 2011r. w sprawie 
ustalenia stawek procentowych opłaty adiacenckiej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Hubert Czubaj

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 marca 2015 r.

Poz. 2927


		2015-03-30T12:16:58+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




